[image: image1.jpg]m cc

Московская областная общественная организация             «Многопородный клуб современного собаководства»

      www.мксс.рф   www.mkcc.su  e -mail: info@mkcc.su    +7(916) 685-89-74;     факс +7(495) 616-61-10
                          Заявление о приеме в Члены Кинологического клуба «Премьер»
1. Я, (ФИО)   ________________________________________________________________

2. Адрес ____________________________________________________________________

3. Контактный телефон________________________________________________________

4. Пол  собаки_______________________________________________________________

5. Порода и окрас____________________________________________________________

6. Кличка собаки_____________________________________________________________

7. Дата рождения собаки ______________________________________________________

8. № клейма (чипа) ___________________________________________________________

                                 *Если собаки более одной заполните приложение к заявлению.

Прошу принять меня в члены клуба   Московской областной общественной  органзации                                        «Многопородный клуб современного собаководства». С положением клуба ознакомлен.

Обязуюсь своевременно оплачивать вступительные и ежегодные членские взносы  в соответствии со статусом выбранным мною (отметить выбранный статус)
                                            * О видах статуса можно подробнее ознакомиться в положениях о членстве  в клубе.

Выберите статус членства в клубе:   Базис                                 Приоритет

Дата  «     »__________________                     Подпись  _______________________

Заявление о приеме в Члены Кинологического клуба «Премьер»
1. Я, (ФИО)   ________________________________________________________________

2. Адрес ____________________________________________________________________

3. Контактный телефон________________________________________________________

4. Кличка собаки _____________________________________________________________

5. Порода и окрас_____________________________________________________________

6. Пол  собаки________________________________________________________________

7. Дата рождения собаки ______________________________________________________

8. № клейма (чипа) ___________________________________________________________

                                 *Если собаки более одной заполните приложение к заявлению.

Прошу принять меня в члены клуба   Московской областной общественной  организации                                        «Многопородный клуб современного собаководства». С положением клуба ознакомлен.

Обязуюсь своевременно оплачивать вступительные и ежегодные членские взносы  в соответствии со статусом выбранным мною (отметить выбранный статус)
                                            * О видах статуса можно подробнее ознакомиться в положениях о членстве  в клубе.

Выберите статус членства в клубе:   Базис                        Приоритет

Дата  «     »__________________                     Подпись  _______________________
 Приложение к Заявлению о приеме в Члены Кинологического клуба «Премьер»*

1. Кличка собаки____________________________________________________________

2. Пол собаки_______________________________________________________________

3. Порода и окрас___________________________________________________________

4. Дата рождения собаки _____________________________________________________

5. № клейма (чипа) _________________________________________________________
                                 * Заполняется если собаки более одной   и подкалывается с основному заявлению.